
počet úvazek počet úvazek 

pracovní 

úvazek

Místo poskytování zdravotních služeb: 

počet úvazek

SEZNAM ZDRAVOTNICKÝCH PRACOVNÍKŮ A JINÝCH ODBORNÝCH PRACOVNÍKŮ
dle ustanovení § 18 odst. 2 písm. c) bod 4 zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (zákon o zdravotních službách), ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 

99/2012 Sb., o požadavcích na minimální personální zabezpečení zdravotních služeb, ve znění pozdějších předpisů

Poskytovatel zdravotních služeb (jméno,příjmení - fyzická osoba; název společnosti - právnická osoba): 

Adresa trvalého pobytu / Sídlo společnosti: 

IČ: 

Osoba oprávněná jednat jménem společnosti:

jméno, příjmení, titul - lékaři

pracovní 

zařazení u 

vedoucích 

zaměstnanců

forma zdravotní péče
obor zdravotní péče 

poskytovatele zdravotních služeb
týdenní 

pracovní doba

vzdělání 

lékaře*

Lékaři, zubní lékaři a farmaceuti 

bez dohledu 
obor vzdělání nelékaře se specializovanou způsobilostí 

s dohledem 

s odbornou způsobilsotí 

obor vzdělání lékaře

počet nelékařů a jejich pracovní úvazky 

Nelékařští zdravotničtí pracovníci 

forma zdravotní péče
obor zdravotní péče 

poskytovatele zdravotních služeb



Vysvětlivky: 

**vzdělání nelékaře

podle zákona č. 96/2004 Sb., o podmínkách 

získávání a uznávání způsobilosti k výkonu 

nelékařských zdravotnických povolání a k 

výkonu činností souvisejících s poskytováním 

zdravotní péče a o změně některých 

souvisejících zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů

Podpis

(vyplňte hůlkovým písmem)

* vzdělání lékaře 

podle zákona č. 95/2004 Sb., o podmínkách 

získávání a uznávání odborné způsobilosti a 

specializované způsobilosti k výkonu 

zdravotnického povolání lékaře, zubního 

lékaře a farmaceuta, ve znění pozdějších 

předpisů

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat za poskytovatele

Dne: 

L 2 - lékař se zvláštní odbornou způsobilostí / lékař s certifikátem - Lékař, který podle dřívějších 

právních předpisů získal specializaci I. stupně a nezískal specializovanou způsobilost podle § 44 zákona č. 

95/2004 Sb., splňují podmínky pro získání certifikátu o absolvování základního kmene v příslušném 

základním oboru podle vyhlášky.

L 3 - lékař se specializovanou způsobilostí  - Specializovaná způsobilost lékaře se získává úspěšným 

ukončením specializačního vzdělávání atestační zkouškou (§ 19 až 21), na jejímž základě je lékaři vydán 

ministerstvem diplom o specializaci v příslušném specializačním oboru. Součástí specializačního 

vzdělávání je absolvování základního kmene příslušného specializačního oboru

Údaje uvedené v tomto seznamu jsou pravdivé a úplné. 

Zdravotnický pracovník způsobilý k výkonu zdravotnického povolání po získání odborné nebo 

specializované způsobilosti.

L 1 - lékař s odbornou způsobilostí -- Odborná způsobilost k výkonu povolání lékaře se získává 

absolvováním nejméně šestiletého prezenčního studia,5) které obsahuje teoretickou a praktickou výuku v 

akreditovaném zdravotnickém magisterském studijním programu všeobecné lékařství.


